ni sanguis effunderetur, adessem, & eius neci consensu-
 riens, vestimenta custodirem eorum, qui eum inter-
 ficiebant. Tum ille, Vade, inquit, nam ego te ad procul
 remotas gentes amandabo. VD. Tolle istum ex orbe
 terrarum: neq, enim conuenit eum viuere. LYS. Ni-
 hil vnquam tale vidi. Necesse est grauiorem aliquam
 esse causam, quae vniuersum populum in hunc commo-
 ueat. Neq, enim ita clamarent & vestes discinderent,
 pulueremq, in aërem iacerent. Hæc non solent sine
 maxima causa fieri. Milites intromittite eum in ca-
 stra, et virgis cogite causam fateri propter quam cau-
 sam ita in eum clametur. CEN. Fiet, Dissoluetur iam,
 & funibus deligetur. PA. Licetne vobis hominem Ro-
 manum indemnatum verberare? CEN. Vide quid a-
 gas, Lysia: Nam hic homo Romanus est LYS. Itane?
 adibo eum. Dic mihi, es ne Romanus? PAV. Etiam.
 LYS. Ego ipse magno precio in istam ciuitatem susce-
 ptus sum. P. at ego natus sum. LY. Desistite milites,
 iam satis superq, factum est.

SENTENTIA.

Iniqui homines Veritatem vi opprimere conantur.
 Pellitur è medio sapientia, vbi vi res geritur. Romana
 ciuitas plus habet auctoritatis apud homines, quam
 Christiana. Sic fit & hodie: si cuius præpotentia eiuita-
 tis aut principis auctoritate commenderis, locum vbiq,
 inuenies. Sin nihil nisi iustitiam habeas, vilissimus eris.

ANANIAS. Actor. 13.

ARGUMENTVM.

Paulus vinctus Ananiam pontificem acerrimè repre-
 hendit

hendit, ut ex legem. Deinde dicens se sperare resurrectionis reum. Phariseos & Sadduceos inter se comittit, & ab illis aduersus hos defenditur:

Paulus, Ananias, Assistentes, Lyfias,
Sadducæi, Pharisei.

FRATRES ego ad hoc tempus, Deo conscio, optime mihi conscius fui. **ANA.** Percutatur ei os. **PA.** Percussurus est te Deus, paries incrustate. Ergo tu sedes, ut de me ex lege iudices, & contra legem iubes me pulsari? **ASS.** Pontifici Dei conuiciaris. **PAV.** Nesciebam, fratres, eum esse Pontificem. Scriptum est enim: principi populi tui ne maledicito. Verum audite fratres, qui in hoc concilio adestis. Ego Phariseus sum, Pharisei filius: sperata resurrectionis mortuorum reus sum. **SA.** Lepidum nugatorem: hoc se modo euadere posse sperat. **PH.** Non malè loquitur: nihil in eo mali video. Quod si Spiritus cum eo locutus est, aut aliquis Genius, ne Deo repugnemus. **SAD.** Ideo eum defenditis vos, quia se vobiscum sentire clamat. **PH.** Nos eum defendimus, quia defensione dignus est. Quid enim commisit? vultis opprimere insontes? **SA.** Imò vos vultis tueri fontes? **LY.** Videndum nobis est, ne hic ab istis discerpatur. Tu iube huc descendere exercitum, ut eis eripiatur, & in castra abducatur.